П Р И К А З

по ЧОУ “Школа “Усмания”

 г.Казани

(по основной деятельности)

№  ___                  от “28”  апреля  2011 г.

О недопущении незаконных сборов денежных средств с родителей

обучающихся в ЧОУ «Школа «Усмания»

     Во исполнение приказа Министерства образования и науки  Республики Татарстан от

29.03.11 №1244/11 «О недопущении незаконных сборов денежных средств с родителей

обучающихся в образовательных учреждениях Республики Татарстан», согласно приказу

от 01.04.2011 г . № 514 «О недопущении незаконных сборов денежных средств с

родителей обучающихся в образовательных учреждениях», в целях недопущения

незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся в школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам школы не допускать незаконных сборов денежных

средств с родителей обучающихся  школы;

2.     Азмуханову Д.Р.- разместить на сайтах школы  приказ Министерства

образования и науки от   29.03.11 №1244/11 , основные нормативно-правовые

документы, перечисленные в приказе и инструктивно-методическое письмо от

24.01.11г. №562/11;

3.       Галяутдиновой З.Р.   ознакомить работников школы с приказом

Министерства образования и науки  Республики Татарстан от   29.03.11 №1244/11 ,

доведения под роспись каждому работнику образовательного учреждения;

4.   Классным руководителям  в срок до  14.04.11г. провести родительские собрания

для ознакомления с приказом Министерства образования и науки  Республики

Татарстан от   29.03.11 №1244/11 .

5.  Контроль за исполнением данного приказа   возложить на заместителя

директора по УР Исаковой Л.Р.

Директор ЧОУ «Школа «Усмания»                                                    Фатыхов И.М.